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Firma Raytheon pomyślnie przetestowała swój „egzoatmosferyczny
pojazd  niszczący”,  zaprojektowany  do  obrony  Stanów
Zjednoczonych poprzez przechwytywanie i neutralizowanie rakiet
balistycznych  dalekiego  zasięgu  na  niskiej  orbicie
okołoziemskiej.

W poniedziałek amerykańska Agencja Obrony Przeciwrakietowej i
Dowództwo  Północy  Stanów  Zjednoczonych  podczas  próby  na
Pacyfiku testowała broń wykorzystująca siłę kinetyczną, która
pomyślnie  zniszczyła  rakietę  balistyczną  średniego  zasięgu.
„Ten  test  pokazuje,  że  amerykański  system  obrony
przeciwrakietowej jest sprawny, niezawodny i gotowy do ochrony
kraju” – powiedział Wes Kremer, prezes Raytheon.

Kremer kontynuował: „Pojazdy śmiercionośne Raytheon wykonały
obecnie  z  powodzeniem  prawie  50  przechwyceń  w  przestrzeni
kosmicznej,  co  podkreśla  naszą  wiedzę  i  zdolność  do
projektowania  i  rozwijania  tych  systemów  w  celu  pokonania
ewoluującego zagrożenia”.

Broń  ta,  znana  również  jako  „EKV”,  jest  elementem
przechwytującym naziemnego myśliwca przechwytującego i częścią
naziemnego  systemu  obrony  średniego  zasięgu.  Wykorzystuje
specjalne  czujniki,  zaawansowane  komputery  i  silniki
rakietowe, które pomagają mu manewrować w przestrzeni, aby
neutralizować zagrożenie.

Raytheon  oświadczył,  że  obecnie  opracowuje  zaawansowane
systemy  przechwytywania  rakiet  balistycznych  i  pojazdy
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niszczące,  które  będą  chronić  USA  i  sojuszników  dzięki
„silniejszym  zdolnościom  obrony  przeciwrakietowej  przed
obecnymi i przyszłymi zagrożeniami”.

W oświadczeniach nie napisano nic o tym, czy EKV będzie w
stanie  obronić  USA  i  ich  sojuszników  przed  rosyjskimi  i
chińskimi zagrożeniami hipersonicznymi.

Stany Zjednoczone pozostają w tyle w wyścigu hipersonicznym,
podczas gdy inne supermocarstwa szybko dodają tę nową broń na
pole bitwy.

Źródło zagraniczne: ZeroHedge.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://www.zerohedge.com/military/raytheons-exoatmospheric-kill-vehicle-defeats-ballistic-missile-test-over-pacific
https://www.prisonplanet.pl/nauka_i_technologia/egzoatmosferyczny_pojazd,p2115683991

